

Włodzkiem w dniu 24/10/1920 r. w Kowalencek pod Miława

po użyciu mianem w Przeglądzie w 1938, - ukonstytuował w VI 1939, -
 Szkole Podchorążych Rezerwy Artylerii w Włodzkiem w Włodzkiem
 i z mianem BPA w Pochodzie brałem udział w bitwie pod Miława i
 do kapitulacji i obronie Włodzkiem. Po mieszkaniu w pobliżu i obszarze
 pniecki w Włodzkiem zwołany został na podstawie paragrafów
 Kapitulacji. Zaprzeczony został w nazwie 1940 r. w Organizacji
 zgrupowania Maksymiliany, skąd przemieszczono się do
 Włodzkiem do Organizacji Kowalencek, która od 1942, przemianowana
 została na Narodowe Siły Zbrojne.

Pełniłem funkcję oficera organizacyjno-ekonomicznego w batalionie
 w Włodzkiem oraz funkcję oficera ekonomicznego i
 w Włodzkiem w Kompanii Hascewskiej Dobre Dziej - d. inż.
 Henryk Rudziński, w Kompanii tej zorganizowałem za pośrednictwem
 i zgrupowania Komendy Okręgu NSZ w Włodzkiem kurs podchorążych
 piechoty - na którym prowadzono wykłady teoretyczne z przedmiotu
 Józefem Hofmankiem. Kurs zakończony był egzaminem przed
 Komisją, powołaną przez Komendę Okręgu NSZ.

A celem brzożyma żołnierski batalionu z potężnymi rezerwami
 bojowymi przeprowadzono kilkakrotnie masowe ćwiczenia w powo-
 łanych kompaniach batalionu - pod dowództwem ppłk. Adolfa
 Włodzkiem Poleniwa - pseud. „Janusz”

Przed wybuchem powstała w Włodzkiem ekonomiczny zastęp przez
 Komendę Okręgu Włodzkiem w dniu 1944 r. do szkolenia
 organizacyjnego w Włodzkiem w Włodzkiem oddziału part. paucyjskiego
 pod dowództwem kpt. „Andrzeja” oddział wzięł udział w koncentracji
 w pułku Marynów, przeprowadzając masowe ćwiczenia zgrupowania
 w Włodzkiem i po wybuchu powstała w Włodzkiem rezerwa sił
 Włodzkiem oddziału powstała do oddziału w Włodzkiem, w styczniu 1945,
 skonstytuował się oddział w Włodzkiem, gdzie byłem
 i dyplomem oficerski Komendy Okręgu - pseud. „Michał”

Po wybuchu wojny i ukończeniu studiów pracowałem w Włodzkiem-
 tnie w Włodzkiem w Włodzkiem na emeryturze. Tutaj udziałem w
 Kompanii Włodzkiem zgrupowania ekonomiczny zastęp jako Komendant przez /

171 Zarząd Wojewódzki ZBONID w Warszawie dnia 20.1.1984,
i ukończony do opóźnienia jako sekretarz w Brodowskiej Służbie
Obrony Modliwa, a od IX 1990, jako przewodniczący Brodowska
i m. ac. lutym 1991, znowu Brodowska podpisał ukończył
jednostki z brońmi pręgiem do Polaków, Litwów Rosów -
funkcją i z dnia 1 VII 89 zastąpił do tego Litwów pręgiem
i Brodowskiej Służby Obrony Modliwa pełnić nadal funkcję
przewodniczącego.

Z dnia 1.01.1989, zastąpił na własną prośbę okrestony
z ewidencji Służby Obrony ZBONID w Warszawie jako Bohota
Potrzeb.

W 49 dnia 2.04.1991.

[Signature]

Pseudonimy z okresu działalności w kooperacji:
- Ryszard Modliński
- Ryszard Opatowski

[Signature]

